UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902 2535  - Home Page http://www.uems.br  -  e-mail: posgraduacao@uems.br

Edital nº02 /2019 – PROPP/UEMS, de 09 de dezembro de 2019.

Do Deferimento e Indeferimento dos Recursos da Homologação das Inscrições

A Comissão do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação lato sensu em Vivência Pedagógicas

Ativas no Ensino Superior, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, Unidade Universitária de

Dourados, instituída pela Portaria UEMS/PROPP nº 60 de 28 de outubro de 2019, no uso de suas

atribuições legais, torna público os recursos deferidos e indeferidos, referente aos Editais nº 17 e

20/2019/PROPP/UEMS, de 08/11/19 e 27/11/19, respectivamente, conforme segue:

1. Homologação das Inscrições

1.1. Ficam deferidos os recursos dos seguintes candidatos:

 Nome do Candidato (a)

1 CRISTIANE GONÇALVES DE MENDONÇA

2 DIANA FIGUEIREDO DE SANTANA AQUINO

3 LÍGIA MARCELA DUARTE DE MORAES ZACHERT

4 SILVIA MARA PAGLIUZO MURAKI

       Dourados-MS, 09 de dezembro de 2019.

Profa. Dra. Cibele de Moura Sales

Presidente da Comissão  do Processo Seletivo VPAES/2019